

MindVision ApS

Edv.Egebergs Vej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 47 43 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

Mads Rugholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MindVision ApS
Edv.Egebergs Vej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 78 47 43 19
Stiftet: 15. april 1985
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Rugholm

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af konsulentvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.919 kr. mod 4.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.513 kr. mod -78.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	57.919	4.739
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	57.919	4.739
Andre finansielle indtægter	16.357	21.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.809	-99.156
Resultat før skat	-122.533	-73.074
Skat af årets resultat	-12.980	-5.786
Årets resultat	-135.513	-78.860
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.513	-78.860
Disponeret i alt	-135.513	-78.860

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.038	1.458.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.711.038	1.458.157
Anlægsaktiver i alt	1.711.038	1.458.157
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	371.913	540.556
Tilgodehavender i alt	371.913	565.556
Likvide beholdninger	16.165	4.259
Omsætningsaktiver i alt	388.078	569.815
Aktiver i alt	2.099.116	2.027.972

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	825.000	825.000
5 Overført resultat	768.046	903.559
Egenkapital i alt	1.593.046	1.728.559
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.786	5.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.786	5.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.659	9.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	467.492	242.400
Selskabsskat	12.980	37.972
Anden gæld	14.153	3.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.284	293.627
Gældsforpligtelser i alt	506.070	299.413
Passiver i alt	2.099.116	2.027.972

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>196.809</u>	<u>99.156</u>
	<u>196.809</u>	<u>99.156</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	837.119	393.333
Tilgang i årets løb	<u>433.221</u>	<u>443.786</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.270.340</u>	<u>837.119</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	621.038	719.840
Årets opskrivninger	<u>-180.340</u>	<u>-98.802</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>440.698</u>	<u>621.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.711.038</u>	<u>1.458.157</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	903.559	982.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-135.513</u>	<u>-78.860</u>
	<u>768.046</u>	<u>903.559</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Maestro ApS' mellemværende med Jyske Bank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-26 12:35:04Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-26 23:02:32Z

NEM ID 

Mads Rugholm

Direktør

På vegne af: MindVision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-886828000643

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-11-27 10:35:38Z

NEM ID 

Mads Rugholm

Dirigent

På vegne af: MindVision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-886828000643

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-11-27 10:35:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KGGT-IW2ET-N6S5I-JUF61-TFQCS-4VU2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>